

PowerCell Group erhåller AS9100D-certifiering för flygindustrin

PowerCell kan stolt meddela att bolaget har erhållit AS9100D-certifiering, en globalt erkänd kvalitetsstandard för flygindustrin.

Denna prestation understryker PowerCells engagemang för att leverera högkvalitativa bränslecellsstackar till flygindustrin och stärker ytterligare bolagets position som en pålitlig industripartner. AS9100D-certifieringen, som är tekniskt likvärdig med EN 9100:2018, JISQ 9100:2016 och KS Q 9100:2018, beviljades av LRQA, en ledande global certifieringspartner, efter en omfattande granskning av PowerCells ledningssystem. Certifieringen omfattar design, testning, kvalificering, tillverkning och underhåll av bränslecellsstackar, driv- och stödsystem för vätgasbaserade flygapplikationer.

Richard Berkling, VD för PowerCell Group, kommenterar:

"Denna certifiering bekräftar teamets hårda arbete och kompetens. Att utveckla vätgaselektriska lösningar för flygindustrin kräver de högsta standarderna för kvalitet och säkerhet, och denna certifiering visar vår förmåga att möta och till och med överträffa dessa krav. Våra medarbetares insats har varit avgörande för att nå denna milstolpe."

Peter Wallin, COO för PowerCell Group, tillägger:

"Våra medarbetare har arbetat målmedvetet för att säkerställa att våra processer uppfyller flygindustrins höga krav. Med denna certifiering på plats kan vi nu påbörja serieproduktion av bränslecellsstackar för flyg. Det är ytterligare ett bevis på PowerCells förmåga att leverera i industriell skala med högsta kvalitet och effektivitet"

För mer information, vänligen kontakta:

Richard Berkling

VD

Telefon: +46 31 720 36 20

E-post: richard.berkling@powercellgroup.com

Om PowerCell

PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellsstackar och system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off-road, on-road och stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll utsläpp redan idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på powercellgroup.com.

Bifogade filer

PowerCell Group erhåller AS9100D-certifiering för flygindustrin